



STUFFWICH® - TURKEY HAM & CHEESE, 4 OZ., IW

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WEIGHT
970M	120/4 oz.	2 oz. M/MA, 2 oz. Bread, 1/8 cup Vegetable	56 cs	32 lbs.

INGREDIENTS

Water, Whole Wheat Flour, Uncured Turkey Ham No Nitrates or Nitrates Added* (Turkey Thigh, Contains 2% or less of Salt, Brown Sugar, Potassium Lactate, Water, Celery Juice Powder, Sodium Tripolyphosphate, Sodium Diacetate, Smoke Flavor), Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Mozzarella Cheese (Pasteurized Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes and Annatto), Extra Sharp Cheese Sauce (Cheese Blend [Whey, Natural Flavor, Cheddar Cheese {Cultured Milk, Salt, Enzymes}, Reduced Lactose Whey, Maltodextrin, Canola Oil, Salt, Blue Starch, Coconut Oil, Whey, Maltodextrin, Yeast Extract, Salt, Sodium Caseinate, Annatto Extract [Color], Citric Acid, Xanthan Gum, Mono & Diglycerides, Potassium Phosphate), Sugar, Contains less than 2% of Soybean Oil, Yeast, Food Starch Modified, Soy Protein Isolate, Citric Acid.

*Except those naturally occurring in celery juice powder.

ALLERGENS

Milk, Soy, Wheat.

PRODUCT HANDLING

- For best results, do not thaw more than 2 hours prior to cooking. DO NOT REFREEZE.
- Convection Oven: Cook for 8-10 minutes at 350°F. If individually wrapped, cook in ovenable film. Cook before eating to an internal temperature of 165°F as measured by a food thermometer.
- CAUTION: Product will be hot. Let stand for 2 minutes.



WHOLE GRAIN

FEATURES

Whole Grain • No Trans Fat

Nutrition Facts

Serving Size
1 *Stuffedwich*® (4 oz./113g)

Calories per serving **270**

Percent daily values are based on 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Amount/Serving	% Daily Value*	Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 9g	12%	Total Carbohydrate 35g	13%
Saturated Fat 4g	20%	Dietary Fiber 0g	0%
Trans Fat 0g		Sugars 5g	
Cholesterol 30mg	10%	Protein 13g	
Sodium 450mg	20%		
Vitamin D 0%		Iron 10%	
Calcium 10%		Potassium 4%	

** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.